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Емброуз Јанг е прекрасен. Висок и мускулест, со коса што малку му ги допира
рамениците и очи кои горат, те прободуваат. Од оној тип убави мажи чии фотографии
завршуваат на кориците на љубовните романи. Ферн Тејлор најдобро знае затоа што таа
чита такви романчиња уште од тринаесет години. Но токму затоа што е толку прекрасен,
Ферн го смета за некој кој никогаш не би можела да го има… сè до моментот кога, тој
одеднаш не е прекрасен веќе.
      „Невидлива убавина“ е приказна за еден мал град каде петмина млади мажи
заминуваат во војна, а само еден од нив се враќа назад. Приказна за загуба –
колективна загуба, индивидуална загуба… Изгубена убавина, изгубени животи,
изгубени идентитети. Приказна за љубовта на една девојка кон скршено момче и
љубовта на еден ранет војник кон сосема невпечатлива девојка. Ова е приказна за
пријателство кое ги лечи сите болки, хероизам кој ги побива сите општи дефиниции и
модерна приказна за Убавицата и ѕверот, која ни покажува дека има по малку убавина,
но и по малку и од ѕверот, во секој еден од нас…
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